MUWHUNCTEPCTBO CENbCKOro X03sancTea Poccuinickon ®depepaumm
®epepanbHOe rocyapcTBeHHOE GHOIKETHOE
obpa3oBaTesibHOE YUpexeHne BbICLLEro obpasoBaHus
«ANTANCKUIN TOCYAAPCTBEHHbIN ATPAPHbBIN YHUBEPCUTET»
(PreOY BO Antaiicknii TAY)

(FSBEI HE Altai SAU)

MPNKAS
15.08.2023 Ne 1146-C

r. bapHayn

O 3a4ncNeHNN Ha NepBbIil Kypc no nporpaMmaM 6akanaspuarta u
cneunanunTeTa

B cooTBeTcTBUM C [NpaBunamu npuvema B ®IreOY BO Antaiickuin T'AY,
YyTBEPXAEHHbLIMU NpUKa3oM pekTopa yHuBepcuTeTa oT 07.04.2023 Ne 110-o4 1 Ha
OCHOBaHWUW peLleHnss MPUEMHON KOMWUCCUM cornacHo npotokony oT 14.08.2023
roga Ne 6

3a4NCNINTDL.

¢ 01.09.2023 cTygeHTaMy NEPBOro Kypca Ha OYHYH opmy 006yyeHus, Ha
MecTa C NoJIHOW onnaToi oby4yeHus

1. HanpaeneHne ArpounHxeHepus (35.03.06)

rll\lgn ®amunnma Nma OT4YecTBO g;ﬂ\gz
1 BacunbeB Muxann Bnagummnposuy 112
2. EpémeHko [eHuc EBreHbeBmny 116
3. Ky3bMmunH Erop Cepreesuy 110
4. NanTteB KoHcTaHTUH BayecnaBoBuy 118
5. Moposos [aHunn AHaTO/IbEBUY 106
6. MocKoBKMH ApTéM MakcnmoBmny 121
7. MaHTenees inba AHApeeBunY 115
8. PbikoB Kupunnn Cepreesuny 118
9. ThIpbIWKUH HKNTa HMKoNaesmy 122

2. HanpasneHue Mwagpomenunopauns (35.03.11)

Ne damnnna Mima OT4YecTBO Cymmia
mn.n. 6annos
1 ATabaeB Mycnum Xanmaosuy 115

3. HanpasneHune 3emneycTpoiicTBo M KagacTpbl (21.03.02)



o

Cymma

damunmsa Nms OTyecTBO

n.m. 6annos
L [BopHVKOB MatBeii AHApeeBunY 156
2. Omutpues JeHuc Cepreesuy 128
3. Kowkapos VBaH AHApeeBuy 130
4, KyanHos BaH [leHucosumy 165
5. KysHeuoB AmMuTtpuin Bsayecnasosuy 131
6. CuHeHko AHacTacua EBreHbeBHa 169
7. CradueBckuii Buktop AMutpresmny 163
8. LLwnpses Erop Onerosuy 131

4. HanpaeneHne MeHegpkmeHT (38.03.02)

No Cymma
damunusa Nms OTyecTBO y

n.n. 6annos
1 Anvesckuii CTenaH "eopruesny 137
2. BnonknH Muxamn AnekcaHapoBuy 126
3. Bpbisranos eaH EBreHbesuny 130
4 Benbkep MaBen [eHncosuny 150
5. Mony6esa Ennsaseta ApkafbeBHa 160
6. FTOHYAPOB HUKUTA AJIEKCEEBIY 143
7. JopmaH Hukuta AnekcaHgposuy 137
8. EpnunH PogmoH AnekcaHaposuy 139
9. KazasaeB [eHuc AnekcaHgpoBuy 157
10. HeHawes CemeH AHapeeBny 151
11, Moropensues Kupunn EBreHbesny 155
12. Monos AnekcaHap AHApeesuny 136
13. Csupngos Hnukuta EBreHbesuny 148
14. Cksopuos daHun Amutpuesny 137
15. Cwmbllwngesa Japbs BMKTOpOBHA 177
16. CynpyHoBa EkaTepnHa AnekcaHaposHa 156
17. TepexoB Makcum EBreHbesny 138
18.  YepemucuHa Copus BanepbesHa 147
5. HanpaBneHue MpoeccnoHansHoe o0by4deHue (no otpacnam) (44.03.04)
rll\l(; ®amunma Nms OTyecTBO (6::1:/'11“/:)1
L Mactopa AMuTpuin AnekcaHipoBuy 125
6. HanpasneHne 3koHoMuKa (38.03.01)
I_ll\l?_l ®amunma Nma OTyecTBo g:j:ﬂn'\gaB
L boicTpAHLeBa AHHa CepreesHa 152
2. BoosnHa AHXennka AnekceesHa 173
3. "aBpuceHko PocTtucnaes EBreHbesmny 141
4, ToHYapeHKO AHacTacmsa AnekceeBHa 158
5. Kapnosa Ennsaeseta HukonaesHa 169



PekTop

Ke3unHa MonnHa BayecnaBoBHa
KoBay AHacTacua AneKcaHapoBHa
Ko3sy6oBa EkatepnHa ButanbeBHa
KyswuHosa Onbra AMuTpresHa
Muxanescknin AHTOH Anekceesuny
HasapetaH Bnagucnas ApTalwlecoBuy
MokpblWwKNHa EneHa AnekceesHa
lMonbckaa AHXenuka JMuUTprueBHa
CaByeHko AunaHa BayecnaBoBHa
CTtuunin Kupnnn Bnagummnposuy
TaH3bikoBa Japbad KOHCTAHTUHOBHA
LLlnxapeB MaTBeit Cepreesuy
Wpoo AaHnna AHaTonbeBNY
LWyxoBa AHacTacna MakcMMOBHa

158
167
177
245
142
151
130
151
158
143
151
142
189
144

H.A. Konnakos



