

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI HE Altai SAU)

ПРИКАЗ

15.08.2023

№ 1146-С

г. Барнаул

О зачислении на первый курс по программам бакалавриата и специалитета

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ, утверждёнными приказом ректора университета от 07.04.2023 № 110-од и на основании решения приемной комиссии согласно протоколу от 14.08.2023 года № 6

зачислить:

с 01.09.2023 студентами первого курса на очную форму обучения, на места с полной оплатой обучения

1. Направление Агроинженерия (35.03.06)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Васильев Михаил Владимирович	112
2.	Ерёменко Денис Евгеньевич	116
3.	Кузьмин Егор Сергеевич	110
4.	Лаптев Константин Вячеславович	118
5.	Морозов Даниил Анатольевич	106
6.	Московкин Артём Максимович	121
7.	Пантелеев Илья Андреевич	115
8.	Рыков Кирилл Сергеевич	118
9.	Тырышкин Никита Николаевич	122

2. Направление Гидромелиорация (35.03.11)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Атабаев Муслим Халидович	115

3. Направление Землеустройство и кадастры (21.03.02)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Дворников Матвей Андреевич	156
2.	Дмитриев Денис Сергеевич	128
3.	Кошкаров Иван Андреевич	130
4.	Кудинов Иван Денисович	165
5.	Кузнецов Дмитрий Вячеславович	131
6.	Синенко Анастасия Евгеньевна	169
7.	Стафиевский Виктор Дмитриевич	163
8.	Ширяев Егор Олегович	131

4. Направление Менеджмент (38.03.02)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Алиевский Степан Георгиевич	137
2.	Бибикин Михаил Александрович	126
3.	Брызгалов Иван Евгеньевич	130
4.	Велькер Павел Денисович	150
5.	Голубева Елизавета Аркадьевна	160
6.	ГОНЧАРОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ	143
7.	Дорман Никита Александрович	137
8.	Ерлин Родион Александрович	139
9.	Казазаев Денис Александрович	157
10.	Ненашев Семен Андреевич	151
11.	Погорельцев Кирилл Евгеньевич	155
12.	Попов Александр Андреевич	136
13.	Свиридов Никита Евгеньевич	148
14.	Скворцов Данил Дмитриевич	137
15.	Смышляева Дарья Викторовна	177
16.	Супрунова Екатерина Александровна	156
17.	Терехов Максим Евгеньевич	138
18.	Черемисина София Валерьевна	147

5. Направление Профессиональное обучение (по отраслям) (44.03.04)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Пасюра Дмитрий Александрович	125

6. Направление Экономика (38.03.01)

№ п.п.	Фамилия Имя Отчество	Сумма баллов
1.	Быстрыцева Анна Сергеевна	152
2.	Вдовина Анжелика Алексеевна	173
3.	Гаврисенко Ростислав Евгеньевич	141
4.	Гончаренко Анастасия Алексеевна	158
5.	Карпова Елизавета Николаевна	169

6.	Кезина Полина Вячеславовна	158
7.	Ковач Анастасия Александровна	167
8.	Козубова Екатерина Витальевна	177
9.	Кувшинова Ольга Дмитриевна	245
10.	Михалевский Антон Алексеевич	142
11.	Назаретян Владислав Артшесович	151
12.	Покрышкина Елена Алексеевна	130
13.	Польская Анжелика Дмитриевна	151
14.	Савченко Диана Вячеславовна	158
15.	Стиций Кирилл Владимирович	143
16.	Танзыкова Дарья Константиновна	151
17.	Шихарев Матвей Сергеевич	142
18.	Шроо Данила Анатольевич	189
19.	Шухова Анастасия Максимовна	144

Ректор

Н.А. Колпаков

